in Roborem et in Ceturum et in campum Doloris mei, qui uulgo

campus Olomei confuse uocatur, et in campum p^ Carrite et per

decursum redeunt in pr^dictum fossatum Loparelli. Decernimus

ergo etc. Si qua igitur etc. Cunctis autem etc.

m) sie. n) San§. o) Vgl. oben S. 460 Anm. d. p) campo.

Kgl. Ges. d. Wiss. Nachrichten. Phüolog.-histor. Klasse 1909. Heft 4. 35
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R. Ego Lucius catholicQ ecclesi(^ episcopus ss. BY.

f Ego Theodinus Portuensis et sancte Rufin^ sedis episco-

pus SS.

f Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

f Ego Viuianus^^ ecclesie s. Stephani in Celio monte presb. card. ss.

f Ego Laborans «^ presb. card. [sancte Marie Transtiberim tit. Ca-

lixti SS.]

f Ego Hubertus **^ presb. card. ecclesi§ sancti Laurentii in Damaso ss.

f Ego Hyacinthus diac. card. sancte Mari^ in Cosmedin ss.

f Ego Ardicio*) diac. card. sancti Theodori ss.

f Ego Grratianus sanctorum Cosm^ et Damiani diac. card. ss.

•j- Ego Bobo^) diac. card. sancti Angeli ss.

f Ego Gerardus sancti Adriani diac. card. ss.

f Ego Albinus**^ diac. card. sancte Mari^ Nouq ss.

Dat. Velletri per manum Alberti sancte Romano ecclesi§ pr^s-

biteri cardinalis et cancellarii, VII kal. aprilis, indictione prima,

incamationis dominier anno millesimo centesimo octogesimo tertio,

pontificatus uero domini Lucii pap§ III anno secundo.

jp) Venantius. q) Seborans. r) Hupertus. 6) Arduo.

t) Bato. u) Alvinus.

30.

TJrhan III. beauftragt den Primicerius Bamian und den Kanoni-

kus Matthäus von Lucca, das von dem verstorbenen Papst Lucius III.

gekaufte Land dem Kloster S. Maria di Pontetetto, der Kirche S,

Pantaleone, der Kathedrale von S. Martino und der Kirche S. Be-

parata anzuweisen. Verona (1186) März 5.

Notarielle Kopie des Gerardus iudex von 1186 Mai 18^ auf Ver-

anlassung der Empfänger selbst ausgefertigt, Lucca Ärch, capitolare.

Vgl. Italia pontif. III 405 n. 46. — Mitgeteilt von Prof, Pietro

Guidi in Lucca.

Urbanus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis fiHis D(am-

miano) primicerio et Mattheo canonico Lucano salutem et aposto-

licam benedictionem. Cum felicis memorie pater ac predecessor

noster Lucius papa terram quamdam emerit in uestre territorio

ciuitatis, quam, sicut accepimus, piis locis proposuerat inpertiri,

eo ex presenti uita uocato, nos, qui successimus disponente Do-

mino loco eins, bonum ipsius propositmn, prout Dominus dederit.
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exequi studiose debemus. Quia uero terra illa quinque modiorum

esse proponitur, dnos modios cenobio sancte Marie de Pontetecto,

tertium ecclesie sancti Pantaleonis
,
qnartum ecclesie sancti Mar-

tini, quintum ecclesie sancte Separate per uos precipimus assig-

nari. Biadum uero habitum de fructibus terre anno presenti

partim ecclesiis sancti Pantaleonis et sancte Marie, partim pau-

peribus decernimus uestris manibus dispensandum.

Dat. Veron. III non. martii.

21.

Urban III. nimmt die Kirche von Ciftä di Castello unter dem

Prior Ämideus nach dein Vorgange Alexanders HL in den apostoli-

schen Schuft und bestätigt die Besitzungen und Rechte.

Verona 1186 Mai 13.

Orig. Cittädi Castello Areh. capitolare.— Abschriften saec. XVIII
wie bei Nr. 8.

Reg. J'L. 15605 nach (Mud) Mem. eccl. II 93. — Ganz nach dem

Frivileg Alexanders III J-L. 11796 (s. oben JSlr. 10). Vgl. Italia pontif,

IV 103 n. 13.

UEBANVS EPISCOPVS SERWS SERVOßVM DEL DILECTIS
FILIIS AMIDEO PEIORI CASTELLANE ECCLESIE EIYSQVE FRA-
TKIBVS TAM PRESENTIBVS QVAM FVTVRIS CANONICAM VI-

TAM PEOFESSIS IN PERPETVVM.
| Cum simus ad curam.

R. Ego Urbanus catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

f Ego Paulus Prenestinus episcopus ss.

t Ego Theobaldus Hostiensis et Velletrensis episcopus ss.

t Ego lohannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. sancte Susanne ss.

t Ego Laborans presb. card. sancte Marie Transtiberim tit. Ca-

lixti ss.

t Ego Pandulfus presb. card. tit. XII Apostolorum ss.

f Ego Albinus presb. card. tit. sancte Crucis in lerusalem ss.

f Ego Melior presb. card. sanctorum lohannis et PauK tit. Pag-

machii ss.

f Ego Iac(inctus) diac. card. sancte Marie in Cosmidyn ss.

f Ego Grratianus sanctorum Cosme et Damiani diac. card. ss.

f Ego Bobo diac. card. sancti Angeli ss.

f Ego Octauianus sanctorum Sergii et Bachi diac. card. ss.

Dat. Verone per manum Alberti sancte Romane ecclesie

[presbjrteri cardinalis] et cancellarii, III id. maii, indictione IUI,

35*
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incamationis dominice anno M^. C^. LXXXVP
,

pontificatus uero

domni Urbani pape III anno primo.

(B. dep.)

33.

ürban III. nimmt die Kirche des h. Severinus (in Sanseverino)

in den apostolischen Schutz und bestätigt ihr die genannten Kapellen,

Verona (1186—87) April 27.

Orig. Sanseverino Arch. capitolare. — Kopien von Bernardino

Crivelli (1755) und Giuseppe Massa (1757) ebenda (Lib. CXXX
p. 160 und Lib. CXXXI p. 134).

Vgl. Italia pontif. IV 131 n. 2.

UEBAKTS episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis . .